СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАКАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
22 июня 2020 года № 184
«О приемке части полномочий по разработке Проектов организации дорожного движения»
Руководствуясь ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Макаровский сельсовет» Курчатовского района Курской области, Собрание депутатов Макаровского сельсовета Курчатовского района РЕШИЛО:

1. Принять передаваемые Администрацией Курчатовского района Курской области муниципальному образованию «Макаровский сельсовет» Курчатовского района Курской области с 01.04.2020 года по 31.12.2020 года осуществление полномочий по разработке Проектов организации дорожного движения.

2. Установить, что источником финансирования исполнения полномочий, указанных в п.1 настоящего решения, являются иные межбюджетные трансферты, передаваемые из бюджета муниципального района «Курчатовский район» Курской области бюджету муниципального образования «Макаровский сельсовет» Курчатовского района Курской области в соответствии с объемами иных межбюджетных трансфертов.
3. Утвердить методику определения объемов иных межбюджетных трансфертов для выполнения работ по разработке Проектов организации дорожного движения (Приложение №1).
4. Администрации Макаровского сельсовета Курчатовского района заключить с Администрацией Курчатовского района Курской области, соглашения о передаче полномочий по разработке Проектов организации дорожного движения.

5. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Собрания депутатов

Макаровского сельсовета                                                                                          В.А.Лазарев
Глава Макаровского сельсовета

Курчатовского района                                                                                             В.С.Самсонов
Приложение
к Решению Собрания депутатов

Макаровского сельсовета
Курчатовского района Курской области

от 22 июня 2020 года №184

Методика
определения объемов иных межбюджетных трансфертов для выполнения работ по разработке Проектов организации дорожного движения.

Объем иных межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета муниципального района «Курчатовский район» Курской области, бюджетам муниципальных образований Курчатовского района Курской области определяется Администрацией Курчатовского района Курской области посредством применения метода сопоставимых рыночных цен (анализа рынка)
Объем иных межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета муниципального района «Курчатовский район» Курской области, бюджетам муниципальных образований Курчатовского района Курской области
	Наименование
	Источник информации о цене (руб.)
	Средняя стоимость выполнения работ (руб.)

	Коммерческое предложение №1
	Коммерческое предложение №2
	Коммерческое предложение №3

	Разработка Проектов организации дорожного движения